



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ MATERIÁLOVÉ A INVESTIČNÍ
Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk, P.O.BOX 54
OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA Č.: PA-OMI-NA/12/2025

Odběratel (fakturační údaje):	Dodavatel:
Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 00 PRAHA 12 - Kamýk IČ : 48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 2602000000000000000 způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	firma: INTERIER TECH s.r.o. adresa: Za Drahou 253, Liblice PSČ: 282 01 Český Brod IČ: 29058155 DIČ: CZ29058155 bankovní spojení: 2602000000000000000 kontaktní osoba: Lukáš Urban mobil: 731 123 456 email: lukas.urban@interiertech.cz

Místo dodání:	Vyřizuje :
Policejní akademie ČR v Praze Budova: G - 5. patro Lhotecká 559/7, 143 00 PRAHA 12 - Kamýk	Ing. Štěpánka Mutlová tel: 731 123 456 e-mail: stepanka.mutlova@interiertech.cz

Objednáváme u Vás dodávku nábytku dle specifikace v příloze včetně dopravy, vykládky, montáže, instalace a likvidace obalového materiálu.

Celková cena bez DPH:	174 400,00 Kč
Celková cena s DPH:	211 024,00 Kč

Způsob dopravy:	cena zahrnuje dopravu na adresu Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk
Termín dodání:	nejpozději do 12. 5. 2025
1. Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.) 2. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit 3. V případě prodloužení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH 4. Prodávající vystaví fakturu, splatnost faktury činí 30 dnů po doručení. V případě prodloužení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení 5. Prodávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání 6. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 7. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky 8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující 9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 10. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení	

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne :
Kupující:

V
Prodávající

razítko:
podpis:

razítko:
podpis:



Vybavení apartmánů 5. patro G - nestandardní majetek - nákup mimo RD
 Cenová nabídka dezén Bříza 1715

	Vybavení 1 apartmánů					Počet apartmánů	celkem Kč včetně DPH
specifikace	ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena za ks v Kč včetně DPH 21 %	cena celkem v Kč bez DPH	cena celkem v Kč včetně DPH		
ložnice							
noční stolek, nika a dvířka 400x450x500	2	3 250,00	3 932,50	6 500,00	7 865,00	8	62 920,00
kufrbox 800x400x765	1	3 680,00	4 452,80	3 680,00	4 452,80	8	35 622,40
zadní deska se zrcadlem k toaletnímu stolku 1200x600	1	1 820,00	2 202,20	1 820,00	2 202,20	8	17 617,60
předsíň							
věšáková stěna se zrcadlem 1200x1700	1	2 150,00	2 601,50	2 150,00	2 601,50	8	20 812,00
lavička/stolek k věšákové stěně 1200x400x450	1	2 870,00	3 472,70	2 870,00	3 472,70	8	27 781,60
koupelna							
závěsná skříňka na zeď 1100x250x400	1	1 890,00	2 286,90	1 890,00	2 286,90	8	18 295,20
pokoj							
obkladová deska za TV 1600x1015x100	1	2 890,00	3 496,90	2 890,00	3 496,90	8	27 975,20

211 024,00 Kč